無錫日商倶楽部主催

無錫日商倶楽部 新春恒例 新年会
2019年開業無錫初6つ星ホテルにて開催!!

会員各位

日頃は、無錫日商倶楽部の活動にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。

今年も残すところ後わずかになり、毎日慌しい日々をお送りの事と思いますが、

2020年の無錫日商倶楽部の新年会をご案内させていただきます。

記

主  催  無錫日商倶楽部

場  所  無錫融創万達文華酒店 Wanda Vista Hotel Wuxi

  住所：無錫市濱湖区万達文化旅遊城

  電話：0510-8868-8888

 会場は2019年に開業したばかりのリゾート感に溢れた6つ星ホテルです。

   地下鉄1号線【葛埭橋】駅徒歩約10分。市内及び新呉区から無料送迎バスをご用意しますので

ご利用ください。

日  時  2020年1月12日 (日)

16:00 受付開始   17:00 開宴 ～ 19:40 終宴

参加資格  無錫日商倶楽部法人／個人正会員・賛助会員並びにご家族様に限定させていただきます。

（定員500名になり次第締め切ります。又、後日入場整理券をメールいたします。）

会  費  お一人様100元 （中学生以下は無料）※領収書の発行はございません。

（支付宝、WeChat等各種電子マネーでのお支払いは不可。予めご了承ください。）

出 し 物   まぐろ解体ショー、日本人補習校学童の合唱、オペラ歌唱、バンド演奏等

抽 選 会  沢山の豪華景品を用意しております。 お楽しみに！！

       クイズゲームやビッグ抽選会で大いに盛り上がり新年をエンジョイしましょう！！

締め切り  2019年12月25日（水）

      ※新年会参加ご希望の方は、必ず12月25日迄に無錫日商倶楽部事務局宛にe-mailにて

申込書のご提出をお願いします！

申込方法  別紙の申込書に必要事項をご記入の上、事務局宛「 zhuweifang@wuxijp.com 」

にご連絡下さい。

※ ①お子様の年齢と性別を必ずご記入するようにお願いします。

②「整理券」は郵送ではなく、電子版でご送付します。

当日受付の際に、必ず「整理券」資料を印刷してご持参ください。

以上

今年もやります

マグロ解体ショー!!

mailto:zhuweifang@wuxijp.com

別紙

申 込 書
申込先

無錫日商倶楽部事務局宛   ＦＡＸ 0510-8181-3866

              メール zhuweifang@wuxijp.com

会員ブロックNo：                 会 社 名：

大人の申込記入欄 お子様の申込記入欄

No ご氏名 携帯番号

バス

利用

バス乗降場所

No ご氏名 年齢 性別
バス

利用

バス乗降場所

乗車 降車 乗車 降車

1      1

2      2

3      3

4      4

5      5

6      6

7      7

＊１）中学生以下のお子様は参加費無料ですが、子供抽選会の準備にあたり御名前と年齢・性別をご記

入ください。

＊２）お申込のお子様へのみ、子供抽選会へ参加するためのマークを洋服に貼り付けてご入場いただけ

ますので、お子様のご参加の場合も必ず申込記入欄へ必要事項をご記入ください。

＊３）敷地内に融创万达嘉华酒店もありますが、会場は融创万达文华酒店宴会厅です。ご注意下さい！

＊４）宴会会場内は禁煙です。多数のお子様が参加しますので、喫煙は指定箇所を遵守下さい。

＊５）受付の際に、必ず「整理券」資料を印刷してご持参する様お願いします。

＊６）バス乗降場所（希望される方は数字を申込記入欄にご記入下さい）

＜往路乗車場所＞15:15発 ①東和苑A棟前 ②君楽酒店

＜復路降車場所＞20:15発  ③東和苑A棟前 ④長江国際1期・長江国際2期・万科東郡

⑤君楽酒店・無錫日航飯店

宴会場入り口

mailto:zhuweifang@wuxijp.com